２０２１年８月１２日

お客さま 各位

                            長 野 県 労 働 金 庫

＜福島支店・駒ヶ根支店・伊北出張所＞ 営業時間変更のお知らせ

平素は＜長野ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、2021 年 10 月 4 日（月）より、3営業店＜福島支店・駒ヶ根支店・伊北出張所＞の

営業時間を下記のとおり変更させていただきます。

今後も地域の皆さまに寄り添った丁寧な対応を実践し、良質な金融サービスの提供を行っ

てまいりますので、一部ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い

申し上げます。

記

１．対象営業店

  福島支店・駒ヶ根支店・伊北出張所

２．営業時間

 変更前
変更後

（2021 年 10 月 4 日（月）より）

窓口営業時間 平日 9:00～15:00 平日 9:00～11:30 ／ 12:30～15:00

窓口休業時間 - 11:30～12:30

※店舗 ATM の稼働時間は変更ございません。

３．休業時間中の緊急ご連絡先

  休業時間中における緊急のご用件につきましては、下記の＜お客様相談窓口＞へお問

合せください。

＜お客様相談窓口＞ フリーダイヤル 0120-606-150

■ 詳しい内容につきましては、最寄りの本支店出張所までお問合せください。

以 上